[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____346___/ 2019
                            INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Transportes, no sentido de que seja IMPLANTADO REDUTOR DE VELOCIDADE (tipo Lombada) na RUA RECIFE altura do nº 260, no Bairro Jardim Anita, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 07 de Março de 2019.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 397/2019 - 07/03/2018 15:13 - PROCESSO 397/2019

_1420283979.unknown